



Årsredovisning

Carnamedica AB

Organisationsnummer: 559155-8647
Räkenskapsår: 2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Marie Sverkersdotter
Styrelseledamot
2024-09-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2018 och startade sin verksamhet under samma år. Bolagets verksamhet bedriver försäljning av medicintekniska preparat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under året uppgått till 2 046 266 kr, dvs en markant ökning från föregående år. Intäkterna kommer från försäljning av infusionsvätska. Soliditeten har ökat något under året, och en uppräknig av priset har säkrats.

Flerårsöversikt

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Nettoomsättning (kr)	2 046 265	1 191 105	822 990	718 401
Resultat efter finansiella poster (kr)	23 122	21 764	32 335	12 166
Soliditet (%)	23,7	19,7	26,2	30,8

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	57 631	17 041	124 672
Balanseras i ny räkning		17 041	-17 041	0
Årets resultat			16 753	16 753
Belopp vid årets utgång	50 000	74 672	16 753	141 425

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	74 672
Årets resultat	16 753
Medel att disponera	91 425

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	91 425
Summa	91 425

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 046 265	1 191 105
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		57 285	-174 446
Övriga rörelseintäkter		11 215	332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 114 765	1 016 991
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 626 014	-761 002
Övriga externa kostnader		-317 622	-215 554
Personalkostnader	3	-111 773	-10 670
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 427	-6 783
Övriga rörelsekostnader		-30 617	-1 193
Summa rörelsekostnader		-2 091 453	-995 202
Rörelseresultat		23 312	21 789
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248	-25
Summa finansiella poster		-190	-25
Resultat efter finansiella poster		23 122	21 764
Resultat före skatt		23 122	21 764
Skatt på årets resultat		-6 369	-4 723
Årets resultat		16 753	17 041

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	21 705	27 132
Summa materiella anläggningstillgångar		21 705	27 132
Summa anläggningstillgångar		21 705	27 132
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		57 285	0
Summa varulager m.m.		57 285	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 250	323 000
Övriga fordringar		15 355	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 936	70 578
Summa kortfristiga fordringar		392 541	393 578
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 844	210 626
Summa kassa och bank		125 844	210 626
Summa omsättningstillgångar		575 670	604 204
SUMMA TILLGÅNGAR		597 375	631 336

Balansräkning

	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 672	57 631
Årets resultat		16 753	17 041
Summa fritt eget kapital		91 425	74 672
Summa eget kapital		141 425	124 672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	226 485
Skatteskulder		6 369	4 723
Övriga skulder		449 581	275 456
Summa kortfristiga skulder		455 950	506 664
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		597 375	631 336

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Leveransproblem pga produktionsstopp hos leverantör har försvunnit.

Not 3. Medelantal anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantal anställda	0	0

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	71 061	59 221
Inköp	0	11 840
Utgående anskaffningsvärden	71 061	71 061
Ingående avskrivningar	-43 929	-37 146
Årets avskrivningar	-5 427	-6 783
Utgående avskrivningar	-49 356	-43 929
Redovisat värde	21 705	27 132

Göteborg

Anna Marie Sverkersdotter
Anna Marie Sverkersdotter
2024-09-20